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Nastavec pipetovaci Pi-pump

Mechanické pipetiky jsou vhodné pro sklenéné pipety do objemu 25 ml. Umoziiuji
bezpelné a pohodiné pipetovani.

4 typy: Zluty pro pipety do objemu 0,2 ml, modry pro pipety do objemu 2 ml, zeleny

pro pipety do objemu 10 ml a ¢erveny pro pipety do objemu 25 ml

material: PP

sani a davkovani pomoci kolecka

tlacitko pro UpIné vypusténi kapaliny

snadné ovladani jednou rukou

Nas TIP: S timto produktem zdkaznici kupuji i sklenéné

Obj. &islo
331 850 992 512
331 850 990 346

331 850 990 347
331 850 990 348

Popis

Pipetovaci nastavec
Pipetovaci nastavec
Pipetovaci nastavec

Pipetovaci nastavec

i pipety,
‘oblema fmi]  Barva
0,2 Zluta
2 Modra
10 Zelena
25 Cervena

Dostupnost Cena / ks
3-4 tydny 530 K¢
Skladem 261 K¢
Skladem 261 K¢
Skladem 283 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.06.2025.
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